‘ggn; Determiront. _t s

Trasmessg: Dy

———

R

al ',
i, L'lstmul——_ gu #aa

E .

“HMINISTRATIVO
Tuming)

CITTA DI RAGUSA

SETTORE IV

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale | OGGETTO: Liquidazione missione del dipendente ]
Indata 319 DIC. 2010 dr. Giuseppe Blundo a Milano giornoe 3/11/10 :

(Autorizzazione determina n. 2161 dell'8/10/2010) |
N 2928 |

N. ;92 Settore

Data &))//2 /w/@

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. 280 CAP. (({ D& imp. ! 53—"‘//@ 7D

FUNZ. &l SERV. 0% INTERV. 03
IL RA??WERE '

[.’anno duemidieci, il giorno ventuno del mese di dicembre nell’ufficio del Settore
IV il Dirigente, dr. Salvatore Scifo ha adottato la seguente determinazione:




[}

(L DIRIGENTE DEL SETTORE

Premesso che con determina n. 2161 dell'8/11/2010 il dr. Giuseppe Blundo, Capo
Ufficio Stampa deil'Ente & stato autorizzato ad effettuare una missione a Milano per
partecipare, assieme all'Assesosre allo sport Francesco Barone, alla riunione, presso
I'A.C. Milan, per definire le modalita di avvio a Ragusa di una Scuola di calcio Milan
e quindi predisporre un‘attivita di comunicazione sull'evento;
Considerato che per coprire le spese della predetta missione ¢ stato impegnata una
spesa presunta di € 560,00,
Considerato aitresi che al dr. Giuseppe Blundo ¢ stata concessa un'anticipazione di
€448,00 e che sulla base delle note spese prodotte a rendiconto dallo stesso
dipendente il reale ¢ esborso, come risulta dal prospetto contabile allegato, ammonta
a € 384,76;
Ritenuto che la materia di che trattasi rientra nelle competenze del Dirigente del
Settore ai sensi dell'art. 53 e 65 del Regolamento di Organizzazione i Uffici e Servizi
comunali;
Vista l'attestazione di copertura finanziaria da parte dei Capo settore ragioneria;
Ritenuto di dover provvedere in merito;

DETERMINA

1) Liquidare e pagare al dr. Giuseppe Blundo la somma € 384,76 come da nota spese
allegata;

2) Dare atto che & stato completato 1l procedimento della spesa impegnato con
determina dirigenziale n. 2161 deil'8/10/10 come di seguito specificato

somma presunta impegnata € 560,00
somma anlticipata € 448,00
somma spesa € 384,76
differenza da restituire € 63,24

3)Ridurre l'impegno di spesa da € 560,00 (presunta) a € 384.76;
4) Richiedere al dr. Giuseppe Blundo la restituzione dell'importo di € 63,24
emettendo reversale d'incasso € 448,00 all'acc. 440/10 e mand. di pagamento di

€384,76 al Cap. 1100 imp. 1583/10. h{;uuoi 6¥ i B 210
HPJ:»"QL"

.

sy ..
Li " 0 A

apted, B

- "

— IL DIRIGENTE DE

3 I e el
3 Lol LA LBV

VSETTORE
Dr. Salvatore Scito

P e :\;‘;’avw@

AL}E%I‘A Richiesta di liquidazione spese di missione

Foll w4 DE@rn Lt wn &h?&(i i‘l@_ ?,.QQAM\AQ_,




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolaritd contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell’art.151, 4° comma. del TUEL.

o751 i
AL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

L7

I sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in dawa odierna, all’Albo
Pretorio, per ia durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
averne trasmesso copia al Segretario Generale.

!L:‘Q';'b,;' COMU! }\LE g
h f:}. YOTIEIEA [
IREtto-Sioris—7

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di

pubblicazione e cioé dal 1.9 GEN_ 2011 al 26 GFN._ 2011
Ragusa 2 7 GEN. 2011

Ragusa 19 BGEN 2011

1L MESSO COMUNALE

2
%
5
.



SRR

W
IANDIRe - ““}

H
. g - Xﬁ’ONE{ T
- i ‘ B v T ——
'““‘“m -5 NOV 2019
CITTA’ DIRAGUSA —
WWW.COMUNE. a.it EVIRT

RICHIESTA DI LIOUIDAZIONE SPESE DI MISSIONE

Hsottégcxittc f éw'{o g&cm Ve N nato il 2'?/ Jf / g

Cognome e nome , qualifica

In'riferimento alla missione Oggetto: ‘r(i‘SSi O U /l Qxl\a R ?;.H 2 C/A:«?tp&?
:{’\Um (: e(mmﬂ ¢ UA ﬁ_{& (sfifuhota
cl.-{‘ PARIR) /t /7L A il

Ora o data di partenza jﬁgd}ﬁ}[;ﬂ‘ig e data di rientro 2,4 dé {(/

CHIEDE

La liguidazione delle spese come (ii segﬁito dettagliate

' SPESE DI VIAGGIO - W 7
UTILIZZO MEZZO PROPRIO /(2P )}C‘e“‘: <zs 5? rH
K /" Automezzo proprio /dati
i Indenmté chilometrica K. Percorsi 229 ad €; 0‘ 2.} ' €, 6 ! . 6 0
Spese parcheggio_ Y C f Lol I - f; )
"TOTALE €. {6 . b0

SPESE DI VIAGGIOQ UTILIZZO ALTRIMEZZI
Rimborso Spese con mezzi aerei- wl MY J *ﬁr cT-Hl-CT

R — terresmmanmmr‘*“hq’m“m% 7 %Kﬂpf O—g__“a*‘"'“" ‘“{:["9’] EL C—-IQ ZTMMO‘“

TOTALE €. _ﬂ,ﬁ_
SPESE VITTO E ALLOGGIO

Rimborso spese pasti {)(NM’”H'Z'?"? £ H(Mo&d//? . & 40[{@

Rimborso spese di pernottamento 'H Of\wg C K '?l S _ e—v—j&@

C TOTALE & ﬁfi £0

Citta di Ragusa, Corso Italia, 72 - tel. 0932 676268 —fax (932676264




RIEPIL.OGO DELLE SPESE

Spese di viaggio VAU hALe g € ?hb!b
Spese Vitto e Alloggio €. l?)& t b
Quata di partecipazione €.

TOTALE GENERALE -

- ANTICIPAZIONE CONCESSA e b 090
.,SUMDAW QEBVIVAC ’_e.‘ 6L 2L

11 sottoscritto dichiara , sotio la prepnaraspansabmt& di essere partito enenu'ato m sede alle ore ¢ nei gzorm suindicati
- ediaver effettuato le percorrenze chilometriche  suindicate, -

il sottoscritto, consapevole delle responsabilitd e delle sanzioni petiali previste dalla legge per false attestazioni ¢ le
dichiarazioni mendaci, ai sensi della legge 445/2000 e suce.modificazioni. dichisra che uxtioquaato esposta cosrisponde

a verita: ‘ :
GUSAN__ 7 /{0 /i B ? :/: i
FAGUSA = ) . : © Infede - /4 /

~ Visto di Regnlanta Tecmca nel nspette delle d:sposmom regoiamentan e di legge della richiesta

Q‘ A\ . 20 Iﬁ . | | HReségnsébﬂe Q/Q(‘/“vu/‘\fa

Visto di regolariti contabile xlzel‘ rispetto delle disposizioni regolamentari e di legge richiesta. *

Ragusa i . ) * 1l Responsabile -

Citta di Ragusa, Corso Italia, 72 - tel. (932 676268 —fax 0932676264



